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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő- testületi 
üléséről. 

Ideje: 2019. március 19. 15:00 óra 

Jelen vannak:  Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester, 
 Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, Veres Attila képviselő, Sipos 
 Attila képviselő, Somogyi Imre György képviselő 
 
Nem jelent meg:  dr. Gondos István képviselő, Ragó Attila képviselő, Balsai 
 Tamás képviselő 

Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző, dr. Bán János aljegyző, 
   Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető 

Jegyzőkönyvvezető: Forgó Krisztina 

 

Nagy Csaba polgármester: 

Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő- testületi ülésen megjelenteket. A 
képviselő- testület tagjai közül 6 fő van jelen, így testületünk határozatképes. 

Aki egyetért, a napirendi pontok megtárgyalásával kérem, szavazzon! 
Megállapítom, hogy a képviselő- testület a napirendi pontok megtárgyalását 6 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta. 

 

NAPIREND 

1. Javaslat Füzesabony Város Integrált Településfejlesztési Stratégiája (ITS) 
módosítására. 
Előterjesztő: Ragó Attila VOB elnöke 

Nagy Csaba polgármester: Átadom a szót Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi és 
igazgatási irodavezetőnek, hogy egy pár szóban ismertesse a napirendet. 
 
Schmetzné dr. Balogh Szilvia: Füzesabony Város Önkormányzata 2015- ben 
elfogadta a város Integrált Településfejlesztési Stratégiáját. Az Integrált 
Településfejlesztési Stratégiában rögzítésre kerültek az akcióterületek és lehatárolásuk 
is megtörtént. Idő közben az Önkormányzatnak két nyertes pályázata lett, a Város 
Rehabilitációs Projekt keretében és ezeket a területeket a város rehabilitációs program 
és az Integrált Településfejlesztési Stratégia szempontjából szükséges harmonizálni, és 
az Integrált Településfejlesztési Stratégiában az akció területeket pontosítani. Erről 
szól az előterjesztés, és erről dönt most a képviselő- testület, hogy az Integrált 
Településfejlesztési Stratégiában a vonatkozó fejezetek ábráit, szövegezését az akció 



területek lehatárolása vonatkozásában aktualizálja, és ennek megfelelően módosítja. 
Ezt követően az Integrált Településfejlesztési Stratégiát szükséges az egyeztetési 
eljáráson végigvinni, és amikor az egyeztetési folyamat lezajlik, az észrevételeket 
átvezetni. Amennyiben ez megtörténik, vissza hozzuk a képviselő- testület elé és a 
módosított Integrált Településfejlesztési Stratégiát a képviselő- testületnek el kell 
fogadni. 
 
Nagy Csaba polgármester: Köszönöm szépen. Ezzel kapcsolatosan van –e kérdés, 
észrevétel?  
 
Sipos Attila: Milyen jellegű módosítások vannak benne? 
 
Schmetzné dr. Balogh Szilvia: Mindösszesen annyi, hogy az akció területek pontos 
lehatárolása történik meg az utcák vonatkozásában. Illetőleg van két táblázat, 
amelyben fel kellett vezetnünk a két nyertes pályázatot és azok összegét amely a 
szegregátumok fejlesztésére vonatkozik. 
 
Nagy Csaba polgármester: További kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, 
szavazásra teszem fel a határozati javaslatot. Aki egyetért kérem, kézfelnyújtással 
jelezze. Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-
testület a határozatot.  
 

36/2019. (III.19.) képviselő-testületi határozat 
 

1. Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Füzesabony Város 
Integrált Településfejlesztési Stratégiája módosításának szükségességét megismerte és 
elfogadja. 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ITS módosítást 
elvégeztesse és a módosított ITS tervezetéről a 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 9. sz. 
melléklete szerinti államigazgatási szervek véleményét kikérje. 
 

 
            Határidő: azonnal 
            Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a képviselő- testületi 
ülést 15:05 órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 

 
_____________________________ ____________________________ 
 Hidvéginé dr. Szigetvári Erika Nagy Csaba 
 jegyző polgármester 


